
Gestor - Gerson De Souza Ribeiro / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
PRAÇA BERNARDO JOSÉ DIAS, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFBOAU+MHXR1MXKIZFYZHA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rio do Antônio
1 Terça-feira • 17 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 3600

 
 

Prefeitura Municipal de 
Rio do Antônio publica: 

 
 

 
• Ratificação, Adjudicação e Homologação - processo administrativo 

Nº 036/2022 - Objeto: Contratação direta que tem por objeto a 
Contratação de empresa para prestação de serviços artísticos nas 
festividades de São João, com apresentação artística do cantor Edigar 
Mão Branca no dia 25/06/2022 na Praça do Forró, no Distrito de Ibitira. 

• Ato de Inexigibilidade de Licitação nº 007/2022 - Processo 
Administrativo nº 036/2022 - Contratada (o): Fábio Danta Silva- Me. 

• Extrato do Contrato nº 053/2022 - Inexigibilidade nº 007/2022 - 
Contratada (o): Fábio Dantas Silva - Me. 



 

 

 
PUBLICAÇÃO 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO 

 

Ratificação, Adjudicação e Homologação. 
 

O Prefeito Municipal de Rio do Antônio, no uso de suas atribuições legais, 

ratifica, adjudica e homologa o processo administrativo Nº. 036/2022 de 

contratação direta que tem por objeto a Contratação de empresa para prestação de 

serviços artísticos nas festividades de São João, com apresentação artística do 

cantor “EDIGAR MÃO BRANCA” no dia 25/06/2022 na Praça do Forró, no Distrito de 

Ibitira, no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)de acordo com o art. 

25, III, da Lei 8.666/93. 

 
 
 

Rio do Antônio -BA, 17 de maio de 2022. 
 
 
 
 

__________________________ 
Gerson de Souza Ribeiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rio do Antônio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFBOAU+MHXR1MXKIZFYZHA

Terça-feira
17 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 3600

Licitações



 
 

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO 

CNPJ:13.676.008/0001-53 
 

ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 
 

Processo Administrativo nº 036/2022–Data:17.05.2022.Contratante: Prefeitura 

Municipal de Rio do Antônio.Contratada: Fábio Danta Silva- ME. Objeto: Contratação 

de empresa para prestação de serviços artísticos nas festividades de São João, com 

apresentação artística do cantor “Edigar Mão Branca” no dia 25/06/2022 na Praça do 

Forró, no Distrito de Ibitira. Valor global: R$75.000,00 (setenta e cincomil reais) – 

Vigência: 120 (cento e vinte) dias –Dotação: 13.813.2386.2008.0000 - 

Comemoração de Festividades Cívicas e Culturais, 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Jurídica – Fundamentação Legal: rt.25, Inciso III da Lei 8.666/93. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rio do Antônio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFBOAU+MHXR1MXKIZFYZHA

Terça-feira
17 de Maio de 2022

3 - Ano  - Nº 3600



 
 
 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO nº.  053/2022 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTONIO CNPJ: 13.678.008/00011-53 

Contratada Fábio Dantas Silva -ME CNPJ: 26.740.802/0001-21 

Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços artísticos nas festividades de São João, 
com apresentação artística do cantor “Edigar Mão Branca” no dia 25/06/2022 na Praça do 
Forró, no Distrito de Ibitira. 

Licitação Tipo: Inexigibilidade Nº: 007/2022 

Dotação 13.813.2386.2008.0000 - Comemoração de Festividades Cívicas e Culturais 

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Valor Global R$75.000,00 (setenta e cinco mil) 

Vigência Início: 17.05.2022 Vencimento: 11.08.2022 

Outras 
Informações 

Processo Administrativo 036/2022  

 
Gerson de Souza Ribeiro 

Prefeito 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rio do Antônio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFBOAU+MHXR1MXKIZFYZHA

Terça-feira
17 de Maio de 2022
4 - Ano  - Nº 3600


		2022-05-17T17:28:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




